

ZMLUVA O DIELO

č.

uzavretá podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ, verejný obstarávateľ:

názov:	Štátna ochrana prírody SR
sídlo:	Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica
štatutárny zástupca:	Ing. Milan Boroš, generálny riaditeľ
IČO:	17058520
IČ DPH:	SK2021526188
bankové spojenie:	Štátna pokladnica
číslo účtu IBAN:	81800000007000390899
SWIFT/BIC:	SPSRSKBA
Organizačná zložka:	Správa slovenských jaskýň Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš
kontaktná osoba :	RNDr. Ján Zuskin, riaditeľ SSJ
Telefón:	044/55 201 58, 044/55 201 59
e-mail:	
internetová stránka:	www.ssj.sk
Zapísaný:	Živnostenský register okr. úrad B.Bystrica, reg.číslo:620-27734

(ďalej len ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

názov:	TT-STAV, s.r.o.
sídlo:	Kvetná 67/6 048 01 Rožňava
štatutárny zástupca:	Mgr. Tomáš Tóh, konateľ
IČO:	46 905 529
DIČ:	2023648858
IČ DPH:	SK2023648858
Bankové spojenie	SLSP, a.s.
Číslo účtu IBAN:	SK1809000000005036456571
SWIFT/BIC:	GIBASKBX
kontaktná osoba:	Mgr. Tomáš Tóth, konateľ
Mobil /tel:	0908 995 856
e-mail:	ttstav@gmail.com
Zapísaný:	Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.:31099/V

(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve za odplatu vykoná pre objednávateľa nasledovné funkčné a kompletne dielo: **Jaskyňa Domica, stavebné úpravy a udržiavacie práce – vstupná budova, altánok, zavesenie zadný vstup** v zmysle oceneného výkazu výmer zo dňa 31.05. 2015, ktorý zmluvné strany považujú za cenovú ponuku zhotoviteľa a ktorý tvorí ako príloha č. 1 ako neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Výkaz výmer považujú zmluvné strany za súpis a špecifikáciu diela obsahujúcu všetky súvisiace práce (rozpočtové položky) pre vykonanie riadneho užívania schopného diela podľa všeobecne uznávaných technologických postupov a tento bol vypracovaný na základe objednávateľom požadovaných prác pri osobnej obhliadke miesta zhotovovania diela podľa podkladov súčasného skutkového stavu a podmienok stavebného úradu k ohláseniu stavebných úprav a udržiavacích prác a podmienok dotknutých štátnych orgánov.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a normami STN(EN).
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo osobne, vo svojom mene a na svoju zodpovednosť, prostredníctvom svojich zamestnancov. V prípade, že vykonanie diela bude zabezpečené treťou osobou, zhotoviteľ zodpovedá pri jeho vykonávaní, akoby dielo vykonával sám.
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje po vykonaní diela odovzdať objednávateľovi kompletnú dokumentáciu t.j. projekt skutočného vyhotovenia, porealizačné zameranie konštrukcií diela, protokoly skúšok, kópie stavebného (montážneho) denníka, certifikáty zhody výrobkov použitých, resp. zabudovaných materiálov a pod. pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 2.5 Zhotoviteľ si zabezpečí prípadné ostatné oznámenia, povolenia, rozhodnutia dotknutých inštitúcií, správnych orgánov, účastníkov konania potrebné pre riadne vykonanie predmetu diela nad rámec tejto zmluvy, pokiaľ sa nedohodne inak.
- 2.6 Za riadne a včas vykonané a objednávateľovi odovzdané dielo sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť cenu diela vo výške a spôsobom dohodnutým v tejto zmluve.

III.

Miesto a čas vykonania diela

- 3.1 Miesto vykonania diela: Jaskyňa Domica, k. ú. Kečovo.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo vykoná v termíne do **01.09. 2015**,
- 3.3 V odôvodnených prípadoch nepriaznivého počasia, či nepredvídateľných okolností so súhlasom objednávateľa môže byť doba prerušená písomným zápisom v stavebnom denníku. O túto dobu sa termín predlžuje.
- 3.4 V prípade ak sa stane zjavným, že dielo nebude zo strany zhotoviteľa vykonané riadne a včas, objednávateľ je oprávnený písomne (aj elektronickou poštou na adresu zhotoviteľa uvedenú v tejto zmluve) vyzvať zhotoviteľa na riadne a priebežné plnenie záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že ak zhotoviteľ na základe výzvy uvedenej v predchádzajúcej vete nevykoná bezodkladne nápravu, má objednávateľ právo zabezpečiť vykonanie diela, alebo ktorejkoľvek jeho časti treťou osobou na náklady zhotoviteľa.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela riadne a včas v zmysle tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý, aj začatý deň omeškania.

IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela bola v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z. z. o cenách dohodnutá zmluvnými stranami na základe poskytnutých podkladov a cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá ako príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, a to
- | | | |
|--------------|------------------------------|--------------|
| Cena bez DPH | 2 476,70+2 783,51+2 517,96 = | 7 778,17 EUR |
| DPH 20% | | 1 555,63 EUR |
| cena s DPH | | 9 333,80 EUR |
- Slovom: **Deväťtisíc trisotridsaťtri euro osemdesiat centov s DPH**

- Splatnosť vystavenej faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela v zmysle bodu 4.1 je maximálna a zhotoviteľ zaručuje úplnosť svojej cenovej ponuky. V cene diela sú zahrnuté všetky požadované náklady vrátane réžie, zariadenia staveniska, dopravy, presunov, likvidácie odpadu, remeselných výpomoci prevedenia konštrukčných detailov a súvisiacich ostatných nákladov na vykonanie funkčného a kompletného diela bez závad.
- 4.3 Objednávateľ má právo v prípade vykonania diela v rozpore s touto zmluvou primerane znížiť svoje plnenie na cenu diela, a to aj v prípade, že od tejto zmluvy z uvedeného dôvodu neodstúpi. Zmluvné strany sa dohodli, že v právnom vzťahu založenom touto zmluvou vylučujú použitie ust. § 548 ods. 2 Obchodného zákonníka; uvedené vylúčenie sa nevzťahuje na prípady, kedy omeškanie objednávateľa spočíva v jeho omeškaní so zaplatením ceny diela.
- 4.4 Cenu za prípadné navyše práce odsúhlasí objednávateľ po predložení cenovej ponuky a dodatku k tejto zmluve. Jednotkové ceny položiek mimo rozsah predmetu zmluvy budú dojednané podľa orientačných cien cenníkových databáz rešpektovaných cenových spoločností (Cenekon a pod.)
- 4.5 Podkladom a súčasťou faktúry bude objednávateľom podpísaný súpis (vykonaných) prác s výkazom výmer. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti v zmysle príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie, v takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

Článok V. Spoločné ustanovenia

- 5.1 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník počas vykonávania diela.
- 5.2 Po riadnom ukončení diela alebo časti diela je zhotoviteľ povinný v spolupráci so stavebným dozorom vykonať zápis do stavebného denníka (preberací protokol) s prípadným uvedením závad a termínom odstránenia a predložiť ho objednávateľovi na podpis.
- 5.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na prevzatie častí diela, ktoré budú ďalším postupom vo vykonávaní diela zakryté.
- 5.4 Zhotoviteľ zodpovedá za BOZP a PO aj voči tretím osobám za plnej prevádzky objednávateľa a zamestnanci zhotovujúci dielo budú mať doklady o absolvovaní predpísaných školení o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane, lekárske potvrdenia o vyhovujúcom zdravotnom stave pre vykonávané činnosti, preukazy spôsobilosti na výkon vybraných činností a prípadné iné doklady potrebné pre dozorné orgány.
- 5.5 Oprávnená osoba objednávateľa pre výkon činnosti stavebného (technického) dozoru je Ing. Mejcher Pavol, mob: 0903 690 297.
- 5.6 Záručná doba na celé dielo začína plynúť dňom písomného prevzatia diela bez väd a nedorobkov v zmysle bodu 5.2 po odstránení závad, po dobu 24 mesiacov.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

- 6.1 Táto zmluva, ako aj jej všetky prípadné dodatky, sa vypracúva v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá zhotoviteľ a dve si ponechá objednávateľ, pričom každý rovnopis má platnosť originálu.
- 6.2 V prípade obsahového či rozsahového nesúladu medzi ustanoveniami základného textu tejto zmluvy a jeho prílohami majú pri výklade obsahu zmluvy prednosť jednotlivé ustanovenia základného textu tejto zmluvy pred jeho prílohami.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že záväzkové vzťahy založené touto zmluvou, ako aj záväzkové vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, bez použitia kolíznych noriem.
- 6.4 Ak by niektoré ustanovenia zmluvy mali byť neplatnými už v čase jej uzavretia, alebo ak sa stanú neplatnými neskôr po uzavretí zmluvy, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných ustanovení zmluvy sa použijú ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných platných právnych predpisov Slovenskej republiky, ktoré sú svojim obsahom a účelom najbližšie obsahu a účelu zmluvy.

- 6.5 Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že túto zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a zmluva zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 6.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a jej účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v "Celkovom zozname zmlúv jednotlivých ministerstiev a verejných inštitúcií" (<http://zmluvy.gov.sk>).

17. JÚN 2015

V Ba

NA OCHRANA PRÍRODY
Slovenskej republiky
Tajovského 28B ①
BANSKÁ BYSTRICA
58520 IČ DPH: SK2021276113

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

IČO: 46 905 529 IČ DPH: SK2023648858
mobil: 0908 995 856 e-mail: ttstav@gmail.com

V Rožňave dňa 17.6.2015

Za zhc

Mgr. Tc

konateľ TT

Príloha:

- Príloha č. 1 – výkaz výmer- cenová ponuka zo dňa 18.11.2014
- Príloha č. 2 – výkaz výmer- cenová ponuka zo dňa 18.11.2014
- Príloha č. 3 – výkaz výmer- cenová ponuka zo dňa 29.10.2014

TT-STAV, s.r.o., Kvetná 67/6 048 01 Rožňava

Sumár k rozpočtom ktoré posielam :

Altánok :	2 476,7
Závetrie zadný vstup	2 783,51
Vstupný hlavný objekt	2 517,96
Spolu :	7 778,17
DPH 20%	<u>1 555,34</u>
Spolu	9 333,80,8,- EUR

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6. 048 01 Rožňava

IČO: 46 905 52

mob: 0908 995 85

V Rožňave 31.5.2015

Stavba: Jaskyňa Domica
 Objekt: Altánok
 Miesto: Dlhá Ves

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Zhotoviteľ: TT-STAV
 Spracoval: Mgr. Toth
 Dátum: 29.5.2015

Objednávateľ: Správa slovenských jaskýň L. Mikuláš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena
1	2	3	4	5	6	7
Sadové úpravy						
		Orezanie konárov krovin za altánkom	hod	3,000	16,000	48,000
		Vytrhanie trávy a postrek proti burine kamennej podlahy v altánku	m2	37,680	1,500	56,520
		Výkop rýhy v zemi tr. 4 pre vytrhanie drev. kolov - palisády, dl. 27 m	m3	4,050	16,000	64,800
		Obsyp zeminou so zhutnením okolo drev. kolov-palisád dl. 27 m	m3	4,050	9,000	36,450
Zemné práce - komunikácie						
		Opraviť-doložiť kamennú lomovú dlažbu na podlahe v altánku do štrk lôžka z výšpárovaním štrkom	m2	1,500	27,000	40,500
	mat	dlažba z lomového kameňa hr. 30 mm	m2	1,500	11,000	16,500
Tesárske konštrukcie						
		Zdemontovať stejný drevený záklop z dosiek	m2	60,000	1,780	106,800
		Nový drevený záklop, debnenie strechy na krokvy na zraz hr. 25 mm hobľovaný od spodu	m2	60,000	2,900	174,000
	mat	Rezivo dosky smrk borovica hr. do 25 mm š. 100-150 mm podhľadová strana hobľovaná	m3	1,500	100,000	150,000
		Demontáž drev. stojky z gualtiny (piata stojka s prava od schodov) oprierezovej ploche do 450 mm2	m3	1,382	25,000	76,010
		Montáž drev. stojky z gualtiny a šikmých rozpier o pier.ploche do 450 mm2	m3	1,256	75,000	94,200
	mat	Rezivo gualtina smrk borovica priemeru do 250 mm odkôrnená s 2x lakovaním	m3	1,256	100,000	125,600
		Demontáž drev. obloženia schodov h.r do 30 mm, nástupnice, podstupnice 9ks*300/150 mm, š. sch. do 5m	m2	20,250	2,000	40,500
		Drev. obloženie schod. nástupnic a podstupnic hr do 30 mm hobľovaných s pohľad. Strany	m2	20,250	6,900	139,725
	mat	Rezivo dosky smrk borovica hr. do 30 mm š. do 300 mm vrchná pohľadová strana hobľovaná	m3	0,608	150,000	110,500
		Montáž drev. kolov- palisády z gualtiny D 100 mm bez kôry dl. 1,0m	m	27,000	5,000	135,000
	mat	Rezivo gualtina smrk borovica priemeru do 100 mm odkôrnená s 2x lakovaním	m3	1,256	100,000	125,600
hydroizolácie, strecha						
		hydroizolácia Bitumen	m2	30,000	4,900	147,000
		Asfaltový šindel strechy altánku na záklop-debnenie	m2	60,000	3,700	222,000
		asfaltový šindel obdĺžnikový odteň sivý	m2	65,000	2,800	182,000
Nátery						
		Náter tesár konštrukcií syntet.lazurovacím lakom 1x s obrúsením	m2	220,000	1,750	385,000
		Okrasný portálový drevený vstup vedľa altánka + drev.lavicu pri hl. ceste				
		Celý altánok- stojky, debnenie, koly-palisády, obloženie schodov				

Celkom 2 476,7

DPH 20% 495,34

Spolu 2 972,04

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

IČO: 46 905 529 IČ DPH: SK2023648868
 mobil: 0908 9

Odberateľ: ŠOP, SSJ L. Mikuláš
 Projektant:
 Dodávateľ: TT-STAV, s.r.o., Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 27.05.2015

Stavba : Jaskyňa Domica
 Objekt : Závetrie zadný vstup

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
01								
Betonový odvodňovací rigol za hlavnou budovou								
1	272	11310-6121	Rozoberanie rigolu z betónových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 50/50/10 cm -0 13800t	19,500	m2	1,12	21,84	20
2	221	97907-1111	Očistenie rigolu pohľadových plôch dlažbových kociek veľkých od zatrávnenia a zeminy	9,000	m2	0,62	5,58	20
3	232	12290-1111	Odkopávky kamenouhrovej hlušiny nehoriacej v rovine a sklone 1:2, do 300 m3	1,500	m3	4,85	7,28	20
4	221	56690-1111	Upravenie lôžka podkladu po prekopoch rigolu so zhutnením kamenivom ťaženým alebo strikopieskom	1,010	m3	29,83	30,13	20
5	011	27935-1103	Debnenie šikmých stien betónového rigolu jednostranné zhotovenie-tradičné	14,000	m2	7,63	106,82	20
6	011	27935-1104	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	14,000	m2	2,41	33,74	20
Betonový odvodňovací rigol za hlavnou budovou spolu :				205,39			205,39	
B								
Základy prístavby závetria zadného vchodu								
7	013	97501-1221	Podperná výdrela s hydraulikou pod podlahu prístavby závetria so spavnením podlažia melioračnými kockami	10,000	m	59,78	597,80	20
8	013	97506-3431	Podchyt (podoprenie) podlahy prístavby do výšky 3, 50m visutých rovných, pri zaťažení do 800 kg/m2	7,000	m2	33,58	235,06	20
9	013	96104-3111	Búranie základov z betónu prostého pod podlahou-závetria -2 20000t	0,360	m3	48,57	17,49	20
10	001	13030-1001	Výkop rýhy pásového základu v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	1,400	m3	37,94	53,12	20
11	001	18210-1101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	18,000	m2	1,49	26,82	20
12	011	27435-1217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné nad terénom	2,760	m2	8,24	22,74	20
13	011	27435-1218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	2,760	m2	2,58	7,12	20
14	011	27431-3611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	1,260	m3	95,75	120,65	20
15	221	93531-6111	Odvodňovací rigol plyný z betónu cestného SC 70 vnút. prierez plochy do 0, 30 m2 zahľadnou pohľadovou plochou	26,000	m	45,69	1 187,94	20
Základy prístavby závetria zadného vchodu spolu :				2 268,74			2 268,74	
C								
Vyspravenie, po obvode styku prístavby závetria s fasádny m murivom (strecha, steny)								
16	014	62497-1112	Dodatočné vloženie tesnenia (alebo PUR pena) do škáry medzi panelmi vodorovné alebo zvislé, prierez škáry 40 x 50	10,000	m	4,01	40,10	20
17	014	62460-1221	Tmelenie škár butylkaučukovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 20 mm	10,000	m	6,74	67,40	20
18	766	76641-1821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0 01098t	2,000	m2	4,86	9,72	20
19	766	76641-1113	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z masového dreva, š. nad 80 do 100	2,000	m2	8,77	17,54	20
20	MAT	611 9200013	Tatranský profil smrek hr 11 mm x B=96 mm II. trieda	2,080	m2	8,13	16,91	20
21	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	24,642	t	6,40	157,71	20
Vyspravenie, po obvode styku prístavby závetria s fasádny m murivom (strecha, steny) spolu :				309,38			309,38	

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

IČO: 46 905 529 IČ DPH: SK2023648
 mobil: 0908 995 856 e-mail: ttstav@gmail.com

Čet celkom : 2 783,51

2 783,51
 Strana 1

Odberateľ: Správa slovenských jaskýň L.Mikuláš
 Projektant:
 Dodávateľ: TT-STAV, s.r.o., Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.10.2014

Stavba :Jaskyňa Domica
 Objekt :vstupný hl. Objekt

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
vonkajšie VC omietky vo dvore trafostanice								
1			Oličenie vonk. fasadných omietok vápenocement. na tehlový podklad	17,000	m2	2,80	47,60	
2			Penetrácia, adhézný mostík podkladu tehlového muriva	17,000	m2	0,90	15,30	
3			Vonkajšie omietky VC h.r do 25 mm štukové hladené	17,000	m2	5,20	88,40	
4			Náter fasadný exteriér. Latexový, odtieň svetlomodrý	25,00	m2	1,33	75,00	
vonkaj.cement. omietky sokla po obvode vo dvore pri trafostanici								
5			Oličenie cem.omietok vonkajšieho sokla na tehlový podklad	30,000	m2	2,80	84,00	
6			Penetrácia, adhézný mostík podkladu tehlového muriva	30,000	m2	3,13	93,90	
7			Vonkajšie cem. omietky oceľou hladené h.r 20 mm	30,000	m2	7,20	216,00	
8			Exteriér. náter latexový sokla	30,000	m2	8,90	267,00	
Beton. schod. stupne vo dvore pred elektrorozvodňou, 5ks. nastupnice+podstupnice								
9			Oličenie cem. poteru na beton stupni hr. do 10 mm	0,180	m2	125,00	22,50	
10			Penetrácia, adhézný mostík podkladu tehlového muriva	0,200	m2	13,00	1,42	
11			Cem. poter na bet. stupne hr do 10 mm oceľou hladené	0,20	m2	225,00	45,00	
Oplechovanie prečnievajúci múrik sokla vo dvore trafostanice								
12			Olemovanie PZ plechom r.š. 350 mm	6,000	m	6,20	37,20	
13			Náter oplechovania syntetický x základ.+2x vrch. hnedočervený	2,100	m2	4,70	9,87	
Oprava oplechovania plotových múraných múrov pred dvorom trafostanice								
14			Vyrovnanie a stiahnutie falcov spojov oplechovania plotového múrika r.š. 500 mm	5,000	m	8,00	40,00	
15			Pretmelenie falcov, prasklín a dier po klincoch klampiarskym tmelom	5,000	m	2,00	10,00	
16			Náter oplechovania syntetický hnedočervený	2,500	m2	9,90	24,75	
Oprava pretmelením PZ plech. olemovania na fasáde nad služobným vstupom								
17			Pretmelenie klampiarskym tmelom styk oplechovania s fasádou š. do 20 mm	3,000	m	11,00	33,00	
18			Pretmelenie stykových škár plast. kien (10ks) po obvode s omietkou na fasáde , atrium hlavn. objektu					
19			Pretmelenie klampiarskym tmelom okolo plast. okna s fasádou š. do 20 mm	60,000	m	1,99	119,40	
			10 ks* (2*2,5+1)		60			
Posunutý betonový prefabrikovaný oporný múrik(čiapka) pri ceste osadiť naspäť								
20			Obkopenie zeminy trávniku z vnútra oporného múrika	0,090	m3	111,11	10,00	
21			Osadenie oceľ. gúlatím ? 20mm dl. 200 mm do predvrtaných dier	4,000	ks	2,50	10,00	
22			Spätné osadenie prefabr. beton. čiapky opor. múrika na cem.maltu 0,3*0,3*2,0m	1,000	ks	10,00	10,00	
23			Spätný obsyp opor. múrika	0,090	m3	111,11	10,00	
Prepadnutý kanalizačný liat.poklop 600 mm na schodisk.terase pred služobným vstupom do budovy								

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

IČO: 46-895-529 IČ DPH: SK202364885
 telefon: 0998-995-856 e-mail: ttstav@gmail.com

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24			Vysekanie kaps pre oceľ nosník 0,5*0,5*0,2	2,00	ks	7,50	15,00	
25			Osadenie oceľ. nosníka pod poklop t č. 80 mm	1,000	ks	15,00	15,00	
26			Oceľ. nosník U č. 80mm dl. 1,0 m s náterom	1,00	ks	15,00	15,00	
27			Vysprávky zalievkovou betonovou mazaninou z vnútra steny čistý po obvode liat. poklopu na úroveň dlažby s uhladením	0,045	m3	333,33	15,00	
28			Montáž odpadnutej kameninovej dlažby okolo poklopu s vyšpárovaním Oporná profilovaná beton. stena pri vstupnom schodisku na terasu	1,00	m2		15,00	
29			Otlčenie cement. torkrétu na holý betonový múr	12,000	m2	2,80	33,60	
30			Penetrácia, adhézný mostik podkladu betonového oporného muriva	12,000	m2	3,31	39,72	
31			Vyspravenie trhlin beton. opor. muriva cement. maltou s preficovaním	12,000	m2	7,40	88,80	
32			Vonkajší latexový náter biely 2x Oprava vonkajších schodísk, terazzo obklad podstupnic (leštený beton-umelý kameň náhrobný)	15,000	m2	3,10	46,50	
33			Odsekanie uvoľneného terazzo obkladu podstupnic š. 50 mm, hr. 30mm	50,000	m	0,80	40,00	
34			Osadenie terazzo obkladu podstupnic na cement. maltu, nemrznuce lepidlo	35,000	m	5,20	182,00	
35			Terazzo obklad dosky š. 50mm, hr. 30 mm, dl. 500mm Spevnenie prasknutého oporného beton. múru v rohu pri hl ceste pod okrasným stromom, spriahnut' oceľou na vrchu múru	70,000	ks	3,90	273,00	
36			Osadiť na vrch múru cez prasklinu na hmoždiny oceľ. valcov nosník U č. 100 mm, dl. 1,5m	1,000	ks	12,00	12,00	
37			Oceľ. nosník U č. 100mm dl. 1,5 m+ skrutky a hmoždiny s náterom	1,000	ks	30,00	30,00	
38			Vyspravenie cement. zálievkou škár v bet. múre š do 30 mm, hl. do 100mm Nátery oporných múrov a tien na vonkajších schodiskách	5,000	m	3,00	15,00	
39			Očistenie podkladu od prachu a napenetrovanie	150,000	m2	0,12	18,00	
40			Náter latexový vonkajší biely Presun hmôt	150,000	m2	0,46	69,00	
41			Presun hmôt v. do 6m pre ostatné objekty	1,000	%	315,00	315,00	
Rozpočet celkom:				2 517,960			2 517,96	

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

IČO: 46 905 529 IČ DPH: SK2023648858

mobil: 0908 995 856 e-mail: ttstav@gmail.com